
Σελίδα 1 από 5 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ – Β΄3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 03-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: 120857/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 186 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 

Ενιαίας Συστηματικής Φοίτησης Και Συμπερίληψης Στην Εκπαίδευση Μαθητών Με Αναπηρία ή 

και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023» (ΣΑΕ 

2022ΣΕ44520000) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΜΨ46ΜΤΛΗ-Ξ0Π



 

 
Σελίδα 2 από 5 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 

2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους προσωρινούς επικουρικούς 
αξιολογικούς πίνακες της παρ. 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2022 
(τ.ΑΣΕΠ 20). 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 120122/Ε1/30-09-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Την πρόσληψη 186 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Ενιαίας Συστηματικής Φοίτησης Και Συμπερίληψης 
Στην Εκπαίδευση Μαθητών Με Αναπηρία ή και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό 
έτος 2022-2023» , όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 
Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1461 71,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1549 70,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΔΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Β 1640 69,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΒΛΕΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1665 68,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΕΣΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ - ΣΟΥΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1678 68,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1684 68,1 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

7 14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΙΑΧΩΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1710 67,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΤΖΑ ΝΤΙΑΜΕΛΝΤΑ ΒΟΥΛΛΝΕΤ ΠΕ60 Β 1725 67,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

9 18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1767 66,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

10 20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 1787 66,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

11 22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1811 65,6 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

12 25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ60 Β 1846 65,03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΤΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 1975 61,95 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

14 37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1998 61,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

15 57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2172 56,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

16 60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2233 54,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

17 66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2313 53,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

18 67 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 Β 2335 53,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

19 73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2398 52,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

20 74 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2408 52,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

21 76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 2418 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

22 85 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2454 52,05 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

23 92 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2585 50,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

24 95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2599 50,83 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: Ψ6ΜΨ46ΜΤΛΗ-Ξ0Π



 

 
Σελίδα 3 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

25 99 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΟΥΚΑΡΑΚΗ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2635 50,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 101 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2663 50,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

27 105 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2699 49,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

28 116 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2824 48,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

29 124 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2862 47,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

30 131 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 2874 47,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

31 146 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΧΟ ΕΝΤΖΥ ΧΡΗΣΤΟ ΠΕ60 Β 2897 47,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 150 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΥΡΡΟΣ ΠΕ60 Β 2907 47,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

33 152 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2911 47,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

34 2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 4196 78,38 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

35 3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΛΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4769 72,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

36 4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 4856 71,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

37 7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 4972 70,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5104 69,63 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

39 10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΧΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 5105 69,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 5107 69,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

41 12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 5120 69,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

42 13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 5128 69,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

43 14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 5180 68,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

44 15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5194 68,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

45 16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ70 Β 5234 68,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5237 68,38 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 5301 67,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

48 21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 5307 67,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

49 22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5308 67,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 23 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 5311 67,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΓΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 5316 67,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

52 26 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Β 5359 67,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5423 66,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΝΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 5466 66,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

55 31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 5473 66,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

56 35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 5490 65,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

57 37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 5505 65,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

58 62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 5760 63,08 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

59 63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 5767 63 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

60 66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 5794 62,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

61 70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 5822 62,35 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

62 83 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Β 5972 60 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

63 95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 6038 58,9 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

64 101 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 6064 58,53 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

65 108 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6103 58,03 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

66 109 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 Β 6109 57,98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

67 119 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 6173 56,88 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

68 134 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 6255 55,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

69 150 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6402 53,9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

70 171 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΑΓΙΑΝΤΣΗ ΕΜΜΕΛΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ71 Β 6523 52,73 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

71 189 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Β 6693 51,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

72 197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 6738 51,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

73 205 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 Β 6795 50,63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

74 206 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Β 6827 50,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

75 209 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 6840 50,28 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

76 211 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 6902 49,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

77 212 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΙΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6931 49,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

78 221 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ71 Β 7009 48,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 223 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 7046 48,05 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

80 224 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΙΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 7055 48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

81 225 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΣΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 7064 47,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

82 229 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΜΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ71 Β 7223 45,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 230 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 7251 45,45 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

84 232 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 7277 45,18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 234 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 7349 43,63 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΨ46ΜΤΛΗ-Ξ0Π



 

 
Σελίδα 4 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

86 237 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 7381 42,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 240 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΤΗΡΗ ΡΟΥΣΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 7469 89,2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

88 242 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΗ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Β 7494 65,5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

89 245 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 7542 43,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 247 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 17 137,1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

91 248 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 48 124,78 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

92 255 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1190 80,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

93 259 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1427 76,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

94 265 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1704 72,1 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 267 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1746 71,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 269 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1779 71,08 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

97 270 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1781 71,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 271 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1804 70,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

99 273 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΚΟΥΤΟΥΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1862 69,9 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

100 275 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1907 69,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

101 276 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΡΟΥΝΑ ΣΤΕΛΛΑ - ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1945 68,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

102 278 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΣΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1958 68,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

103 279 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1960 68,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

104 284 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2095 66,8 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

105 292 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2258 65,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

106 296 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2470 62,1 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

107 310 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2850 56,05 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

108 324 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3161 51,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

109 326 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3368 49,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

110 327 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3409 49 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

111 329 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΒΑΛΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3541 47,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

112 330 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΕΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3559 47,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

113 332 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3579 47,35 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

114 333 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3674 46,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

115 334 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΦΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3751 45,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 335 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3756 45,88 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

117 336 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3779 45,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

118 337 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3803 45,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

119 340 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3944 44,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

120 342 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3974 43,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

121 344 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3994 43,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122 347 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4040 43,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

123 348 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4060 42,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

124 349 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4076 42,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

125 350 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΝΤΖΙΑΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4084 42,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 355 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4175 41,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

127 356 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4187 41,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128 357 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4191 41,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

129 358 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4197 41,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

130 360 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4214 41,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

131 361 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4219 41,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

132 364 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4228 41,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

133 365 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4232 41,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

134 366 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4240 41,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

135 367 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΡΟΔΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4242 41,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

136 368 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΝΑΤΑ ΑΝΝΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4244 41,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

137 373 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΘΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4285 40,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

138 377 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4295 40,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

139 380 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4307 40,53 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

140 382 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4322 40,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

141 386 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4348 40,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

142 388 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4377 39,8 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

143 390 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4401 39,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

144 403 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΡΑΝΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4513 38,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

145 407 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ SIVEVA STELI ZLATEVA ΠΕ70 Επικουρικός 4554 38,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

146 408 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΚΑΘΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4556 37,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

147 411 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4560 37,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

148 412 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4562 37,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΨ46ΜΤΛΗ-Ξ0Π



 

 
Σελίδα 5 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

149 424 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΒΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4690 36,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

150 451 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4915 34,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

151 462 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΝΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4967 33,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

152 499 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5215 32,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

153 527 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5438 31 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

154 534 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5497 30,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

155 542 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5563 30,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

156 555 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΧΣΙΝ ΣΑΔΙΚ ΤΑΧΣΙΝ ΠΕ70 Επικουρικός 5617 29,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

157 560 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5637 29,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

158 586 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΕΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5735 29,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

159 596 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΤΣΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5780 28,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

160 598 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5784 28,7 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

161 607 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5817 28,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

162 610 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5826 28,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

163 615 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΚΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5835 28,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

164 616 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5837 28,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

165 623 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5853 28,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

166 624 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5855 28,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

167 628 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5871 28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

168 646 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5914 27,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

169 660 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5936 27,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

170 666 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5943 27,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

171 668 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5949 27,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

172 679 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5971 27,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

173 680 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5973 27,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

174 686 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5983 27,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

175 688 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5986 27,3 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

176 698 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΚΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6003 27,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

177 703 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6012 27,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

178 710 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΞΕΝΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6028 27 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

179 711 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6032 26,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

180 715 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΛΟΥΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6043 26,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

181 717 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6046 26,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

182 723 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6069 26,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

183 729 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6093 26,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

184 740 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΒΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6119 26,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

185 750 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6140 26,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

186 751 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΝΤΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6142 26,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 61 ΠΕ 60ΕΑΕ ΠΕ 71 ΠΕ 70ΕΑΕ 

Σύνολο 
Π.Ω.  

1 
Π.Ω. 
32 

Π.Ω. 
25 

Π.Ω. 
128 

  
             

                                                                                                 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΨ46ΜΤΛΗ-Ξ0Π


		2022-10-03T15:01:57+0300
	Athens




